

Dodavatel: ELEKTRO-REMO, spol. s r.o. Kojetínská 3548/73h 750 02 Přerov I-Město IČ: 47150360 DIČ: CZ47150360 Telefon:  Nabídka č.: 25NA00021 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 30.05.2025 Platno do:	Odběratel: IČ: 47858311 DIČ: Základní škola Přerov, Za mlýnem 1 Za Mlýnem 1250/1 750 02 Přerov Tel.: Konečný příjemce:
---	---

Výměna rozvodných skříní R6 a R7 v areálu školy ZŠ Za Mlýnem 1 včetně zapravení							
Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
materiál	1 ks	19 407,50		19 407,50	21%	4 075,58	23 483,08
elektromontáže	1 ks	21 845,00		21 845,00	21%	4 587,45	26 432,45
zapravení vč. materiálu	1 ks	9 475,00		9 475,00	21%	1 989,75	11 464,75
doprava	1 ks	250,00		250,00	21%	52,50	302,50
Součet položek				50 977,50		10 705,28	61 682,78
CELKEM K ÚHRADĚ							61 682,78

Vystavil:



Ekonomický a informační systém POHODA